
WÓJT Zarządzenie Nr 54 /2018
GMENY ; Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 07 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady Sportu w Suchym
Lesie oraz ustalenia regulaminu jej działania.

Na podstawie art.30 ustawy Z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2017.1463 t.j. z dnia
2017.07.31), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

51
1. Powołuję Gminna Radę Sportu w Suchym Lesie, zwaną dalej Radą.

2. Rada jest organem opiniodawczym i doradczym Wójta Gminy Suchy Las w zakresie

kultury fizycznej.
3. Do zadań Rady należy w szczególności opiniowanie:

1) Opiniowanie:

2)

3)

4)

5)

a) Strategii rozwoju Gminy w zakresie kultury fizycznej,

b) Projektu budzetu W części dotyczącej kultury fizycznej

c) Projektów uchwały dotyczących rozwoju kultury fizycznej
(1) Programów bazy sportowej na terenie Gminy

e) Planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych i

dofinansowanych przez różne organizacje na terenie Gminy,

inspirowanie działań w sferze ogólnie pojętej kultury fizycznej oraz wsparcie w
ustaleniu programu imprez, których współorganizatorem lub organizatorem jest
Gmina,

opiniowanie zasad współpracy z towarzystwami kultury fizycznej,

stowarzyszeniami, związkami i innymi podmiotami prowadzącymi działalność

w kulturze fizycznej,

propagowanie przedsięwzięć sportowo - rekreacyjnych,
opiniowanie przyznawania stypendiów, nagród i przyznawanych w dziedzinie

sportu.



5 2

Kadencja Gminnej Rady Sportu trwa 2 lata.

@ 3

1. Rada składa się Z 5 członków, powoływanych przez Wójta Gminy suchy Las, według

następujących zasad:

]) trzech członków powołanych spośród kandydatów zgłoszonych przez statutowe

organy klubów sportowych działających na terenie Gminy Suchy Las, nie więcej
niż 1 kandydat z jednego klubu,

2) jeden pracownik Urzędu Gminy Suchy Las zajmujący się sprawami kultury

fizycznej i sportu, wskazany przez Wójta Gminy Suchy Las,

3) jeden nauczyciel wychowania fizycznego szkoły, dla której organem
prowadzącym jest Gmina Suchy Las,

2. Wójt odwołuje członków Rady W przypadku:

1) Cofnięcia rekomendacji przez podmiot deleguj ący
2) rezygnacji członka Rady

3) innej ważnej przyczyny.

@ 4

1. Rada ze swego grona wybiera i odwołuje:

1) Przewodniczącego,

2) Zastępcę Przewodniczącego,

3) Sekretarza

2. Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach nie

przysługuje wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone zarobki.

3. Rada składa coroczne sprawozdanie ze swojej działalności.

@ 5

1. Rada obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego, nie rzadziej
niż raz na 6 miesięcy.

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie rady co najmniej 7 dni przed planowanym
terminem posiedzenia, podając proponowany porządek obrad lub zakres problemów,

mających być przedmiotem obrad.

3. Porządek obrad ustala Rada na początku posiedzenia.



. Przewodniczący jest zobowiązany zwołać posiedzenie Rady w terminie 14 dni na

żądanie:

a) Wójta Gminy,

b) '/2 członków Rady,

5 6

Przewodniczący kieruje pracą Rady, prowadzi obrady, reprezentuje Radę na zewnątrz

oraz zapewnia wykonanie uchwał podjętych przez Radę.
W razie przemijającej przeszkody w wykonaniu zadań, Przewodniczącego zastępuje

zastępca Przewodniczącego.
Rada obraduje i podejmuje uchwały w obecności co najmniej połowy członków.

Rada rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów.
W przypadku równej liczby głosów za i przeciw, rozstrzyga głos przewodniczącego.

@ 7

Z posiedzenia Rady sporządza się protokół.
Do protokołu załącza się listę obecności osób uczestniczących w posiedzeniu i

wszystkie podj ętc uchwały.

58
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu.

59
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„egon Wojtera


